

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 D - 原材料表



●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	ペンのミートソース	デュラム小麦のセモリナ、食塩:海水(配合比:100%)、野菜(タマネギ、ニンジン)、牛肉(オーストラリア)、ドミグラスソース、トマトペースト、トマトケチャップ、ニンジンピューレ、砂糖、動物油脂、食塩、おろしニンニク、ワイン、ウスターソース、ビーフエキス、チキンエキス、コショウ末、セロリパウダー、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、パプリカ色素、酸味料、香辛料抽出物、甘味料(カンゾウ)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)
2	ローストポーク	豚肉(チリ)、食塩、香辛料、パーム油/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(一部に豚肉を含む)、醤油(国内製造)、砂糖、ソテーオニオン、ぶどう糖果糖液糖、タマネギ、味醂、食塩、醸造酢、オニオンパウダー、植物油、ビーフエキス、ワイン、小麦発酵調味料、タマネギエキス、ニンニク末、蛋白加水分解物、香辛料/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、(一部に小麦・牛肉・大豆・ゼラチンを含む)
3	彩り野菜のマリネ	ズッキーニ、赤パプリカ、黄パプリカ、ナス、パーム油、食塩、食用植物油脂、砂糖、醸造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、食用オリーブ油
4	チーズチキン	鶏肉、ミックスチーズ:ナチュラルチーズ、セルロース(乳を含む)、食塩:海水(配合比:100%)、ブラックペッパー、食用オリーブ油
5	白身魚のフライ	衣(パン粉、澱粉、コーン粉末、砂糖、食塩、植物性たん白、香辛料、ニンニク)、ホキ/加工デンプン、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、カロチノイド色素、乳化剤、(一部に小麦・大豆を含む)、食用なたね油/シリコーン、 トマトケチャップ:トマト、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、タマネギ、香辛料、 中濃ソース:醸造酢、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、リンゴ、ニンニク)、食塩、香辛料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)
6	ハンバーグ オニオンソース	鶏肉(国産)、粒状植物性たん白、タマネギ、パン粉、牛脂、醤油、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物油脂/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カラメル色素、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含む)、水飴(国内製造)、みじんタマネギ、蛋白加水分解物、醸造酢、ソテーオニオン、醤油、砂糖、食塩、米発酵調味料、濃縮リンゴ果汁、オニオンペースト、ワイン、オニオンパウダー、タマネギエキス、おろしショウガ、ニンニク末、酵母エキス、香辛料、濃縮レモン果汁、しいたけエキス/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、(一部に小麦・乳成分・大豆・リンゴを含む)
7	グリーンサラダ	サニーレタス:レタス、むき枝豆:枝豆(大豆(遺伝子組み換えでない))、ブロッコリー、 サウザンアイランドドレッシング:食用植物油脂、醸造酢、糖類(水あめ、砂糖)、トマトケチャップ、 ピクルス(ウリ科)、食塩、ニンジンエキス、プルーン、酵母エキスパウダー、乳化剤、増粘剤(キサンタンガム)、 香辛料抽出物、

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 D - 原材料表

No	内容	原材料
8	ミカンゼリー	ミカン果汁(国内製造)、糖類(果糖ぶどう糖液糖、果糖、砂糖、グラニュー糖)/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、クエン酸鉄Na
9	ご飯	精米
10	赤だし	ほうれん草、大豆(アメリカ産またはカナダ産)、澱粉、マルトデキストリン、麦芽糖/トレハロース、豆腐用凝固剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に大豆を含む)、なめこ、食塩/酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、メタリン酸Na、漂白剤(次亜硫酸Na)、大豆、米、食塩、酒精、ビタミンB2、食塩(国内製造)、糖類(ぶどう糖、砂糖)、風味原料(かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末)/調味料(アミノ酸等)